
strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě čl. XIVsmlouvy a
na základě usnesení RadyMČ Praha 1 č. UR20J0442 ze dne 21.4.2020 dohodly na
změnách smlouvy tak, jak stanoví tento dodatek č. 1.

čl. IV. s názvem „Doba plnění" se mění a zní takto:

Vzhledem k technickým důvodům na straně Zadavatele začalo poskytování služeb dle
článku II. smlouvy („Předmět smlouvy") ze strany Poskytovatele probíhat až od 1. 12.
2018, tj. o měsíc později, než smlouva vstoupila v platnost. Z tohoto důvodu se smluvní
strany dohodly na tom, že se platnost smlouvy prodlouží o 1 měsíc, tj. plnění služeb bude
ze strany Poskytovatele probíhat do 31. 5. 2020.

DODATEK č. 1

O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

Číslo smlouvy Zadavatele: CES 2018/1530
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2018/MCP1/01

Smluvní strany:

Městská bod Praha 1

se sídlem: Vodičkova 681/18,115 68, Praha 1

zastoupená: Ing. Petrem Hejmou, starostou
IČ: 00063410
DIČ: CZ00063410
bankovní spojení: Česká spořitelna, pobočka Praha 1

č. účtu 27-2000727399/0800
(dále jen „Zadavatel")

a

RELSIE spol. s r.o.
Se sídlem: Opletalova 1418/23, 110 00 Praha 1

Zastoupený: Ing. Janem Heislerem, MBA, jednatelem
IČ: 62417339
DIČ: CZ62417339
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu 43-6033190207/0100
Zapsaný v obchodním
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 32295
(dále jen „Poskytovatel")

(Zadavatel a Poskytovatel dále společně též jako „smluvní strany")

Smluvní



V čl. II. s názvem „Předmět smlouvy“ se doplňuje bod E a zní takto:

Vzhledem k technickým důvodům

uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru
smluv"). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o
registru smluv provede Zadavatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž po
podpisu obdrží jeden Zadavatel a jeden Poskytovatel.

2 9 -04-2020 2 9 -04-2020
V Praze dne....................... V Praze dne......................

......Y..............................................Městská
RELSIE spol. s r.o.
Ing. Jan Heisler, MBA

jednatel
RELSIE spol. s r.o. ©

Opletalova1418/23, 110 00 Praha 1

IČ: 62417339 • DIČ: CZ 62417339
mail@relsie.cz • www.relsie.cz

na straně Zadavatele došlo v průběhu platnosti smlouvy
ke změně rozsahu plnění a to tak, že nebyly v plné výši čerpány služby definované v bodě
B., v písmenech c., d., f. až i. a v bodě D tohoto článku.
Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na kompenzaci za nedodané služby
v celkovém objemu 16,5 člověkodní (tj. 132 člověkohodin), které bude Zadavatel čerpat
bezplatně formou odborných konzultací v oblasti podpory provozu IT (podle konkrétní
potřeby Zadavatele) nejpozději do 31.12.2020. Výkaz poskytnutých konzultací bude
součástí akceptačního protokolu.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,


